Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  _                                                                                                 __
Решение
от «19» февраля 2020 г.

                        № 356
г. Советский

О признании утратившими силу некоторых решений Думы Советского района
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.11.2008 № 132-оз «О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Советского района:

1.1.  от 21.12.2012 № 196 «Об осуществлении мер по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличения налоговых и неналоговых доходов бюджетов поселений, входящих в состав Советского района»;

1.2.  от 10.08.2015 № 391 «О внесении изменений  в решение Думы Советского района  от 21.12.2012 № 196 «Об осуществлении мер по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличения налоговых и неналоговых доходов бюджетов поселений, входящих в состав Советского района».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Председатель Думы Советского района

Глава Советского района

 (С.Э. Озорнина)

 (И.А.Набатов)
Дата принятия решения:

Дата подписания

«19» февраля 2020г.

    «20» февраля 2020г.